

Årsredovisning för  
**Grunenthal Sweden AB**  
556735-2066

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-12
Underskrifter	13

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Grunenthal Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-6-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025- 6 - 30



Pernille Ritlov  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Grunenthal Sweden AB, 556735-2066, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31. Årsredovisningen är upprättad i kkr.

### Allmänt om verksamheten

Grunenthal Sweden AB med säte i Stockholm, handlar och distribuerar farmaceutiska produkter och liknande produkter så väl som forskningsaktiviteter anknutna till dessa produkter.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	170 918	184 801	140 660	137 615	135 859
Rörelsemarginal %	3,6	3,5	1,8	3,3	2,3
Balansomslutning	80 371	86 265	73 912	65 899	69 091
Avkastning på eget kapital %	20,4	24,7	13,2	28	24,8
Soliditet %	32	25	23,5	24	18

Definitioner: se not

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har företaget växt i "Growth Brands" portfölj medan "Established Brands"-portföljen har påverkats av patentförfall på 2 varumärken. Under 2024 har det skett en betydande förändring i personalkostnaderna på grund av en ökning av antalet heltidstjänster.

### Förväntad framtida utveckling

Under 2025 kommer fokus vara på att fortsätta växa genom "Growth Brands" i vår portfölj. Förväntningen för de kommande åren är att fortsätta den positiva försäljningsutvecklingen och följa budget.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Inga övriga väsentliga externa faktorer bedöms ha haft någon väsentlig inverkan på verksamheten under 2024. Under 2025 förväntas högre konkurrens då två varumärken förväntas få generisk konkurrens.

### Forskning och utveckling

Ingen forskning och utveckling bedrivs i Sverige.

### Eget kapital

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	1 500	4 700	11 193	4 205
Disposition enligt årsstämmebeslut			4 205	-4 205
Årets resultat				4 118
<b>Vid årets slut</b>	<b>1 500</b>	<b>4 700</b>	<b>15 398</b>	<b>4 118</b>

## Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kkr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Fri överkursfond	4 700
Balanserat resultat	15 398
Årets resultat	4 118
Totalt	<u>24 216</u>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	<u>24 216</u>
Summa	24 216

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

ank=20250707;2025070917524

## Resultaträkning

Belopp i kkr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Nettoomsättning	3,4	170 918	184 801
Övriga rörelseintäkter		144	147
		<u>171 062</u>	<u>184 948</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	4	-112 482	-138 559
Övriga externa kostnader	6,7	-28 630	-25 404
Personalkostnader	5	-23 556	-14 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38	-41
Övriga rörelsekostnader		<u>-250</u>	<u>-384</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>6 106</u>	<u>6 516</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		127	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	<u>-996</u>	<u>-1 187</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>5 237</u>	<u>5 344</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>5 237</u>	<u>5 344</u>
Skatt på årets resultat	9	-1 119	-1 139
<b>Årets resultat</b>		<u><b>4 118</b></u>	<u><b>4 205</b></u>

ank=20250707;2025070917525

## Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	116	95
		<u>116</u>	<u>95</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	11	14	14
		<u>14</u>	<u>14</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>130</u>	<u>109</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		36 465	37 910
		<u>36 465</u>	<u>37 910</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 707	39 868
Fordringar hos koncernföretag		24	30
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	145	638
		<u>15 876</u>	<u>40 536</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>27 900</u>	<u>7 710</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>80 241</u>	<u>86 156</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>80 371</u>	<u>86 265</u>

ank=20250707;2025070917526

## Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		1 500	1 500
		<u>1 500</u>	<u>1 500</u>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Fri överkursfond		4 700	4 700
Balanserad vinst eller förlust		15 398	11 193
Årets resultat		4 118	4 205
		<u>24 216</u>	<u>20 098</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>25 716</u>	<u>21 598</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		1 482	1 166
Skulder till koncernföretag		39 582	52 432
Skatteskulder		73	82
Övriga kortfristiga skulder		6 834	8 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	6 684	2 520
		<u>54 655</u>	<u>64 667</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>80 371</u>	<u>86 265</u>

ank=20250707:2025070917527

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		5 238	5 344
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		37	41
		<u>5 275</u>	<u>5 385</u>
Betald inkomstskatt		-897	-561
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>4 378</b>	<b>4 824</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		1 445	-2 550
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		24 659	-25 863
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-10 233	7 814
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>20 249</b>	<b>-15 775</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-59	-18
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-59</b>	<b>-18</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>			
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>20 190</b>	<b>-15 793</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>7 710</b>	<b>23 503</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>27 900</b>	<b>7 710</b>

## Noter till kassaflödesanalysen

### Not Betalda räntor och erhållen utdelning

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Erhållen ränta	-127	-15
Erlagd ränta	996	1 187

### Not Likvida medel

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavande	27 900	7 710
	<u>27 900</u>	<u>7 710</u>

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

ank=20250707;2025070917528

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kkr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

#### **Försäljning av varor**

Intäkter från försäljning av varor redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförts till kunden, varmed samtliga villkor nedan är uppfyllda:

Företaget har överfört de väsentliga risker och fördelar som är förknippade med varornas ägande, inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget, och de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda i form av löner, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet.

#### **Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

Pensioner klassificeras som avgiftsbestämda pensionsplaner.

#### **Leasing - leasetagare**

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

ank=20250707;2025070917529

### **Tillkommande utgifter**

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

### **Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer  
Datorer

År  
5  
3

### **Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkursrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen eller genom vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

### **Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar, övriga fordringar och leverantörsskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och företaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar.

Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Leverantörsskulder

Kortfristiga leverantörsskulder redovisas till anskaffningsvärde.

### **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på

hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

### **Avsättningar**

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalys upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificeras förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för endast en obetydlig risk för värdefluktuationer, dels

- handlas på en öppen marknad till kända belopp eller
- har en kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningspunkten.

### **Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras på ledningens bedömningar uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Den valda värderingsmetoden för varulager innebär att eventuell inkurans i vaularet har beaktats.

### **Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad**

#### **Nettoomsättning per rörelsegren**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Handel och distribution av farmaceutiska produkter	170 918	184 948
<b>Summa</b>	<b>170 918</b>	<b>184 948</b>

Bolaget har i huvudsak endast en verksamhetsgren bestående av handel och distribution av farmaceutiska produkter. All nettoförsäljning görs till den svenska marknaden.

### **Not 4 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Inköp	100%	100%
Försäljning	0%	0%

ank=20250707;2025070917531

## Not 5 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Sverige	7	2	4	1
<b>Totalt</b>	<b>7</b>	<b>2</b>	<b>4</b>	<b>1</b>

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Styrelse och VD		
Övriga anställda	12 545	6 542
<b>Summa</b>	<b>12 545</b>	<b>6 542</b>
Sociala kostnader	6 789	3 364

1) varav pensionskostnader 1984 kkr (f.å. 1032 kkr)

1) Av företagets pensionskostnader avser 0 kr (f.å. 0 kr) företagets VD och styrelse. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 kr (f.å. 0 kr). VD och styrelse avlönas i Grunenthal Denmark ApS (DK).

## Not 6 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Deloitte AB</i>		
Revisionsuppdrag	146	155

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

## Not 7 Operationell leasing - leasetagare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Mellan ett och fem år	635	539
	635	539

Bolaget har ingått operationella leasingavtal för tjänstebilar. Leasingförpliktelsen uppgår till 635 kkr för 2024 (539 kkr). Bolaget har för närvarande inte ingått några avtal för kontorslokaler.

## Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	996	1 185
Räntekostnader, övriga	0	2
<b>Summa</b>	<b>996</b>	<b>1 187</b>

## Not 9 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Aktuell skattekostnad	1 119	1 139
	<b>1 119</b>	<b>1 139</b>

## Avstämning av effektiv skatt

	2024-01-01- 2024-12-31	Procent	2023-01-01- 2023-12-31
Skatt enligt gällande skattesats	1 079	20,6	1 101
Ej avdragsgilla kostnader	42		31
Ej skattepliktiga intäkter	-2		-3
Skatt hänförlig till tidigare år	0		10
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>1 119</b>		<b>1 139</b>

## Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	193	522
-Nyanskaffningar	59	26
-Avyttringar och utrangeringar	-	-355
	<b>252</b>	<b>193</b>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-98	-404
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	347
-Årets avskrivning	-38	-41
	<b>-136</b>	<b>-98</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>116</b>	<b>95</b>

## Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	14	14
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>14</b>	<b>14</b>

## Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetald läkemedelsförsäkring/serviceavgift	-	389
Förutbetald ansvarsförsäkring	134	115
Övriga poster	10	133
	<b>144</b>	<b>637</b>

ank=20250707;2025070917533

### Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Semesterskuld inkl soc.avg	769	516
Upplupen Bonus inkl soc.avg	2 325	1 339
Reserv revisions- och redovisningskostnader	268	262
Reserv Marketing kostnad	-	128
Reserv Distribution kostnad	105	95
Reserv rabatter, lager- och destruktionskostnader	237	79
Reserv uppsägningskostnader	2 874	-
Övriga poster	106	101
	<u>6 684</u>	<u>2 520</u>

### Not 14 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

### Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det finns inga väsentliga händelser som föreligger efter räkenskapsårets utgång.

### Not 16 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterbolag till Grüenthal GmbH, org.nr HRM NR. 3546, med säte i Amtsgericht, Aachen, Tyskland, som upprättar koncernredovisningen för hela koncernen. Moderbolagets årsredovisning samt koncernredovisning finns att tillgå hos Grüenthal GmbH, Zieglerstraße 6, 52078 Aachen, Tyskland.

### Not 17 Nyckeltalsdefinitioner

#### Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

#### Balansomslutning:

Totala tillgångar.

#### Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

#### Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

ank=20250707;2025070917534

## Underskrifter

\_\_\_\_\_  
Pernille Ritlov Datum  
Verkställande direktör

enligt min digitala signatur

Vår revisionsberättelse har lämnats

Deloitte AB

\_\_\_\_\_  
Camilla Backlund Datum  
Auktoriserad revisor

enligt vår digitala signatur

ank=20250707;2025070917535

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page  
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

ank=20250707;2025070917536

**Pernille Mette Ritlov**

**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Grünenthal Sweden AB**

5831528a-e0cd-4630-9dbd-10990f912a72 - 2025-06-26 16:53:24 UTC +03:00

MIID - e75eb0bc-4a5e-441f-b6bc-b04edf3db952 - DK

Authority to sign - Asemavaltuuus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

**Sara Camilla Backlund 198103168525**

7db87f61-fa37-4263-a462-8295360671b6 - 2025-06-26 17:34:51 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 2901898a-28a7-4376-89db-60566d570825 - SE

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
nuoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foesatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende
